
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00146455-UNC-ME#FCQ- Evaluados 2024

 
VISTO:

La solicitud de prórroga de designación por concurso del personal docente de la Facultad de Ciencias Químicas cuyos cargos y
dedicación se detallan a continuación;

CONSIDERANDO:

Que es necesario prorrogar las designaciones por concurso del personal docente hasta tanto se expida el Comité Evaluador, en el
marco del Régimen de Evaluación Docente;

Que es necesario dar cumplimiento a lo reglamentado en la ordenanza del H. C. S. Nº 06/08;

Que se trata de la cobertura de un servicio educativo esencial para la comunidad

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Artículo 1º: Prorrogar las designaciones por concurso a los Profesores a partir de la fecha correspondiente a cada vencimiento
y hasta tanto se expida el Comité Evaluador, en el marco del Régimen de Evaluación Docente en los términos de lo resuelto por
la Asamblea Universitaria del 30 de noviembre del 2007 y lo reglamentado en la Ord. Nº 6/08 del H. C. S., y no más allá del 31-
12-2024, en los cargos y dedicación que se detallan a continuación:

 

Apellido y Nombres Legajo Departamento Cargo A partir del:

LUQUE, Guillermina Leticia 40.598 Química Teórica y Computacional Profesora Asistente (DS) 01-04-2024

MARTINELLI, Marisa 30.744 Química Orgánica Profesora Adjunta (DS) 26-09-2024

MONTI, Mariela Roxana 36.488 Qca. Biológica Ranwell Caputto Profesora Asistente (DS) 01-04-2024

NUÑEZ FERNANDEZ, Mariana 32.270 Cequimap Profesora Asistente (DSE) 01-04-2024

OVIEDO, María Belén 44.464 Química Teórica y Computacional Profesora Asistente (DS) 01-04-2024

TOSELLI, Ricardo Javier 27.681 Cequimap Profesor Ayudante A (DE) 01-04-2024

VEGLIA, Alicia 20.014 Química Orgánica Profesora Titular (DE) 08-08-2024

ZOLOFF MICHOFF, Martin 37.310 Química Teórica y Computacional Profesor Asistente (DS) 01-04-2024



 

Artículo 2º: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba, comuníquese y
archívese.

CM.mes

 


	fecha: Lunes 25 de Marzo de 2024
	numero_documento: RD-2024-352-E-UNC-DEC#FCQ
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-03-25T10:21:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-25T11:40:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-25T11:40:10-0300
	GDE UNC




